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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22526803F

2. Data e Regjistrimit 26/01/2022
3. Emri i Subjektit DEMA-AL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Rrogozhine  RROGOZHINE 
Ballaj,Rrogozhine,perkateshisht,pasuria nr 139/72 -ND,ZK 
3774,Vol 15,fq 167,Vile Ballaj. 
1.200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari tregtare ne fushen e Agroturizmit, Hoteleri, Bar-

kafe. restorant. sherbime sociale. Agjensi imobiliare, 
sherbime komisionere, ndermjetesimi. aktivitet ne fushen e 
sigurimit te mjeteve dhe prones. shendetit   ne udhetim etj. 
Shoqeria do te zhvilloje sipas mundesive qe do krijohen edhe 
cdo aktivitet tjeter  tregtar qe nuk eshte i ndaluar nga ligji. 
Shoqeria do te ushtroje aktivitetin e shfrytezimit te 
ambjenteve me qira. pishina, mbareshtim peshku. peshkim. 
mbareshtim te shpendeve, kuajve, gjedheve dhe te 
imtave.Aktivitete te sherbimeve online dhe deliveri. shit-
blerje pajisjesh dhe programe kompjuterike, rregullim faqesh 
internet online, asistence kompjuterike online, krijim faqesh 
web online, support teknik online, programime, web design 
online, konsulence network online. Shoqeria gjithashtu do te 
ushtroje veprimtari ne fushen e vulave  dixhitale. konsulence 
financiare dhe mirembajtje llogarish. Pershtatja. zhvillimi 
dhe realizimi i cdo lloj investimi me kliente shqiptare dhe te 
huaj.Zhvillimin i marketingut dixhiital duke perfshire gjithe 
deget e saj si psh Social Media Marketing, Email Marketing, 
Online Advertising, e Comerce, internet Marketing. Network 
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Marketing, Team Building. Blogging. SEO, Affiliate 
Marketing, Content Marketing. Video Marketing. Search & 
Display Marketing, Business Strategies, Wordpress. Shopify 
dhe te tjera ne gjuhen shqipe dhe ne gjuhe te tjera. Zhvillimi 
i trajnimeve te ndryshme fizikisht ne ambjentet e shoqerise 
ose online, duke zgjedhur opsionin ose ne grup ose te 
personalizuar. Ushtrimi i aktivitetit te agjensise ose agjentit 
tregtar (sipas parashikimeve te nenit 950, e vijuesa te 
KODIT Civil) dhe cdo aktivitet  tjeter te ngjashem te lejuar 
nga ligji Shqiptar. ne ndermjetesimin e shitjes se aksioneve. 
ne burse, pasurive te luajteshme dhe te paluajtshme. sendeve 
me vlere.Çdo veprimtari qe ka lidhje te drejtperdrejte ose te 
terthorte me veprimtarine kryesore, Dedikimi i biznesit per 
ofrimin e cdo lloj sherbimi shitje. rishitjen komerciale. blerje 
distribuim, transport Brenda dhe jashte vendit, import 
eksport, ndermjetesim per dhenie me qira te pasurive te 
luajtshme dhe te paluajtshme. transport mallrash Brenda dhe 
jashte vendit. 
Albert Dema10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/01/2022                Deri: 21/01/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbertDema
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: DEMA-AL
E-Mail: albert11dema@gmail.com  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-851223-01-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF937D24-D836-4D08-9047-55BF0D8E1AC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F4F55D-21DD-4CD5-946D-AD3798376FB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF9207EA-BADB-48C8-94B8-C431979BF581
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


